
  

 2021年５月 12日 

 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ 

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 遠 藤 久 

（ コ ー ド 番 号  2 7 6 4   東 証 一 部 ） 

問合せ先 取 締 役 C F O 北 島 英 樹 

（ T E L ：  0 3  -  5 7 9 3  -  8 8 1 8 ） 

 

2021年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2021 年５月 14 日に予定しておりました 2021 年３月期連結決算発表について延期するこ

とといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社では、2021 年５月 14日に決算発表を行うため作業を進めてまいりましたが、新型コロナウ

イルス感染症の再拡大を受けた、政府による同年４月 23日付緊急事態宣言の発令並びに同年５月

７日付の同宣言の期間延長及び区域変更の発令を受け、対象となる当社のレストラン、ホテル等

における営業時間短縮や酒類の不提供を含む一部サービスの停止といった自粛措置を講じており

ます。 

このような状況下において、当社による自粛措置の継続を含む今後の新型コロナウイルス感染

症の拡大防止措置による当社への影響に不透明さが生じており、当社の事業における将来の収益

計画の策定及び精査に当初の想定以上の時間を要するとともに、一部の固定資産の減損判定にお

ける将来キャッシュフローの算定にも当初見込みを超える時間を要していることから、2021 年３

月期の決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について 

延長後の決算発表日は、2021年５月 28日を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


